DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE FATURAMENTO

CNPJ: 09.215.987/0001-36
Razão Social: COOPERATIVA MISTA DE AGROINDUSTRIALIZAÇÃO
COMERCIALIZAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR E REFORMA AGRÁRIA

Senhor,

Informamos que no período de 01/06/2024 a 30/11/2024 - últimos 06 (seis)
meses - esta entidade não teve faturamento 1•

APUCARANA, 17/12/2024

Representante Legal

Nome: IDALINA PEREIRA DOS ANJOS WILLEMANN

CPF - 899.471.779-04

NORrYALOO MESSIAS OE MELO

Contador

Nome: NORIVALDO MESSIAS DE MELO

CPF: 644.697.009-91

CO/CRC-PR-038.629/O-4- -

1 Receitas de venda de materiais, bens e/ou serviços, provenientes de atividade comercial.

J U ~ 1 C ! A R 1 D

[:,4f;:-T-i.it~·1:D· !.}-J ·:}·ISTt·tiB!Jl!Jf].~ E .,4t4E::{DS

:E
-- - - - - - - _: .::== ~ ~- -- - - -

r-: r· F.: .· ·-~-- r·::,.-::: ' -- .. ·- .-•··-
~:;:t:. r'~ ~--~ ~ ·::-.'-

i:,;.. ~-:.

,: P.: . r:~ ~: ~- ~ t1c.-·/ .i e: o~~:.
C:F? l f,} I ~\Jf.~ 1 :-:;

L or. 1:-:-. ;- .;-~

----- -- --·····- ----·······-·- .. ·····--· --- . ····--- - ---·-. - -·--····-. --- .•. - ' - --·

DECLARACÃO

Eu, ldalina Pereira dos Anjos Willemann, RG 6.045.062-5, na

condição de presidente da COOPERMIAGRO, Cooperativa Mista de

Agroindustrialização, Comercialização da Agricultura Familiar e Reforma

Agrária, CNPJ 09.215.987/0001-36, declaro para os devidos fins de direito, sob

responsabilização civil, penal e administrativa, que os membros da diretoria da

COOPERMIAGRO não recebem qualquer tipo de remuneração, salário ou

algum outro benefício financeiro por exercer qualquer cargo de direção.

Essa declaração visa demonstrar a total transparência da gestão

da COOPERMIAGRO, garantindo que a atuação dos membros da diretoria é

completamente voluntária e sem fins lucrativos.

IDALINA PEREIRA DOS ANJOS WILLEMANN.

President~1~~
1 ,['yd-~:-/
\~

17/12/24, 09:06 about:blank

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NUMERO DE INSCRIÇÃO
09.215.987/0001-36
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO I DATA DE ABERTURA
CADASTRAL 0911112001

NOME EMPRESARIAL
COOPERATIVA MISTA DE AGROINDUSTRIALIZACAO COMERCIALIZACAO DA AGRICULTURA FAMILIAR E REFORMA
AGRARIA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

COOPERMIAGRO
PORTE
DEMAIS

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
46.33-8-01 • Comércio atacadista de frutas, verduras, raízes, tubérculos, hortaliças e legumes frescos

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
46.17-6-00 • Representantes comerciais e agentes do comércio de produtos alimentícios, bebidas e fumo
46.23-1-08 - Comércio atacadista de matérias-primas agrícolas com atividade de fracionamento e acondicionamento
associada
46.91-5-00 • Comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominância de produtos allmenticlos
47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimenticios - minimercados,
mercearias e armazéns
47.71-7-04 - Comércio varejista de medicamentos veterinários
75.00-1-00 -Atividades veterinárias

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURIDICA

214-3 - Cooperativa

!LOGRADOURO
ROD BR 376 KM 245

NÚMERO

S/N
1~MENTO

ICEP
86.819-000 ! BAIRRO/DISTRITO

VILA REIS
MUNICIPIO
APUCARANA

~
~

ENDEREÇO ELETRÔNICO
COOPERMIAGRO@GMAIL.COM [

"TELEFONE
(43) 9119-3209

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) -
SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA
DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

09/11/2007

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL - DATADASITUAÇÃO ESPECIAL -
Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 17/12/2024 às 09:06:16 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

about:blank
1/1

Custo de Produçao ele Ovos Caipir,:;s ~úrnero ele Aves propostos por granja 400

C-..<to; cie procc:,;fo - teta co ee e

-~:: ~-: : .: ·e ::: :. :.:
·_,;:,·: ::-: · -=~ :aç5es- dc c : :

~s E~ : : : ::
=:s .:~- - •.

Custo :::mil de cictc RS 97.708.29

I_ 'qun-e-o ano, mevts-o p,,· to.e 1
.,

\:edi,) de cC>i:un. .ic ricic por :,•.·e
\o• .. os acumutadc si

'.-J!-·.:·: ! ~ \:
•;s:~ : ; ::.: ;.::=I~!

_/1

Cuno da Ra~ãc Postura

lUS!O RS/ ~A QõJZIA RS

Custo RS/KG

!".:

:1 .. -: ~::
:~ :?-· :

(us:.c da raçàc por ki RS 1,79

Consume dleric / ave ii<ii Cuuo _e.ira construção de Barracão para 400 eves

Ci.:s::> de depreci3ç,fo por ano RS 1.182.80

?o·-:e:i:;,;c::~ :;rçp,::is~ti ;a:-J
:nan:~·n (1<:: ccr c

r
1
1

Cus:o de cria e recria para 400 aves

Custe tctel per ave adulta RS 21.35

Cstos ce pcod:.1ção - Ouacro ce receites pr eçc minirao de vende /dúzi:l Custo para medtc~õo ~reventiva 400 aves

'.'ai:::! de rerauuereçâo .•. rneis lucre {men~al) RS

Ci: : : .,

. :-: -~

3.0SJ.N

e..,. · ·~ -: :~ ·. ·.: :1- ,-;:::- '""'t~ •• ::e :.::.··) ~$ ~~ ::-- .::·
:al.:r ::e 1::,"l:.1111:r:!cà: • 111ai!: tUC!"i {dele) RS 7-l.05t74

RS 9,28

Outras - Receitas

r-cr(.'.!:1!.l&-1:,,
r:1(:di.i ele :::01:u:a

77!-;

2::.::

Custe em dois anos de manejo RS 680.00 j

Custo mão je core
;.- ••.••. ~'-::- ~!-!: .-.;·:>~ ~1: :iej :.?'!;~:; :1 a
·-:-: .. ~c:-:.:.i:-: ,~:-:- vera :=.:; h

cusre em dois anos de manejo RS 38.900.00

Outros custo
E~-:-; !" : 1:::~ ~?' :':S i:l!-:C-S ...,Ê:S
·;:, ·~t:,:!.::.-: !. -:-5 i2!.tC.S .;:· -ês
-:, .. : ct. :;.1!:-:..s ~ .e-ses · =:.3 restes -scr :-iC =:~

C.l.:st:: meruet de cunc s gastes RS 8S.00

Custo do barração -Aves de !)Ostura {400 aves)
70 m2 (6 aves por m2)

Descrição Qt9 Unidade Valor Total

Lonas e corces
Mace;ras
Pregos
Te!as
Tijolos
Areia 2
Ca!

'..:~, :;.5 ss.cc °')
. r-. "'5 s.oco.oc =r~

Ut\ RS 2.500,00 ê!S
--·.·;e·ro R5 9SO,OC R;

-,,-.,r·oc,.o'cc• RS :S0,00 ~S

Custo de instalação dos piquetes - Aves de postura
1200 m2 de piquete (3 aves /m2) para 400 aves

1 Descricão Qt2 Unidade Valor Total

Cirner to
Eiét(co
1-.:c,L-:co
Co-:-eco~ro
oe:JC0Jf0

:(1

2-:.

saco

._.!\

. -i\

~.:: :6,00 :i.;

~s ? z.oc ~s

:.'. .)0,'.:-)

; SG,CG
2.:.:oc.00

':•50,CO
;Jo::.o

'3S,CO I
:,u·· rn 1 - - ,...,_

:.º.JO.º:·:) '
' : ~D .. ·: i

:.,:Jo.: :: .

1 :: ; .;~~_.,,;
jt·,._.;
! ::- ·, . ~i: ,. ;: s

i~:_._'b_·c-s:-'5-·o_··-·:J_º_; ,_r, ;s __ :_sº_·_ºº_' :!
~;tºa~:e o:;;:a e,t; R.$ 2.500,00 ~~ 6~s~º~·gg

1 " !
~:) os ·::7 sD--:... ~s

!_N

,.
,_•\

RS

RS

:5,00 R$
580 00 R$
~QC,OC RS

1.080,00
2.900,00
200,00
150,00

R$ 29.570,00

mào oe obra :_,j\ ~s s.coo.oo ~s :>.::-;c,c·~
[rotai R$ 22.740,00 j

FOLHA;; 01
P O D E R J ü D I C 1 A R 1 O

ESTADO DD PARAHA

JUIZO DE DIREITO DA COMARCA DE APUCARANA

CARTORIO DO DISTRIBUIDOR E ANEXOS

DAGMAR EDMILSON RIVELINI MARTINS
SER'~ENT!lí'1kHl THlllAR

MlHIAM ~.:.~. M. FRANCHINI MARTINS
F,mcümaria ,lnratenhda

CEl~T.IDAO
=:: == == == === == :=: .:::: == == - - - - -

EFEITOS GERAIS iCIVELl

CERTIFICO~ que atendendo ao------
pPdido verbal de parte intPressada e revendo em ~artorio a meu cargo os
livros de ciistri~1iraes de Acoes e Cartas Precatorias FISCAIS (Movidos
pelo E!':-tado e Mun:\.cipio) ~ CI'·)EH:i í incluE-j_·.,,,e Juizado EE:.pec.i.al J ~ CFUMINAIS
í .i.n,·:111!=,:i.-...,P ,~!i.d.2:adr-1 EP..per.::i.al} ~ dele!':, nr=inr::1 r.:onst.at:e.i. e>d.stir- contra TAIS
RAFAELA BUENO~ CPF/MF 979.613.539-68-------------------------------------

O REFERIDO E VERDADE E DOU FE.

l6 DE PEMBRD

--DAGHAR IY.R. HART IHS-·
-~TRHiUHIOR-

DE 2.024 - - - --

- ... ::-: ..•.••...• ---=- ... ~--

FOU--lA: 01
P O n E R J il P 1 C 1 A R 1 D

ESTAPO DO PARANA

JUIZO DE DIREITO DA COMARCA DE APUCARANA

CARTORIO DO DlSTRIRUIDOR E ANEXOS

DAGMAR EDMILSON RIVELINI MARTINS
SEP.%tnll~RHl TITULAR

MIHIAM :;. M. F'RANCHINI MARTINS
Funcionaria Juriaentada

C E R T .Z D A D

EFEITOS GERAIS fClVELl

CERTIFICO~ que atendendo ao------
pedido verbal de parte interessada e revendo em cartorio a meu cargo os
livros de distribuiroes de Acoes e Cartas Precatarias FISCAIS (Movidos
pelo Estado e Municipiol~ CIVEIS (inclusive Juizado Especial}~ CRIMINAIS
finrlttsive Jui~ado Esnecial }~ deles nada constatei existir contra IDALINA
PER~IRA nos ANJOS WILLEMANN~ CPF/MF 899.471.779-04-----------------------

O HE:.F EH 1 DD F.. ',.JEF:DADE F DfHJ FE.

APIJCAR/4NA~ (11.h ü~,EMBRO

--VAGHAR .,,- HARTIHS-·
JS!RlBUJl}OR-

DE 2.024-

., :..

- -- -
-..::==~-
:: =- - - ..

.J. - .• "" - .•. ~....,, - ..:: ::: .:...

-----------------------------------------